PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 625/2021 – CM
     Garça, 20 de setembro de 2021.

Requerimento nº 934/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações se existe estudos para

conceder gratificação aos aposentados
nos moldes do vale alimentação.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, no momento, não há viabilidade diante da dotação orçamentária do

Município, como também, as limitações impostas pela Lei Complementar nº

173/2020.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-27T15:37:06-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823